До 60 месяцев включительно от даты заключения Кредитных соглашений, но не позднее 19 марта 2019 года (включительно).
Стороны сделки:  Акционерное общество «РУСАЛ Красноярский Алюминиевый Завод», «Газпромбанк» (Акционерное общество).
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 142 666 666,64  (сто сорок два миллиона шестьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть 64/100) долларов США или 17% от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.
2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, на дату окончания отчетного периода (квартала, года),